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РЕЗУЛТАТИ
Од втортиот поправен колоквиум по предметот
Канали на дистрибуција / Маркетинг канали
Одржан на ден 24.01.2012година

Колоквиумот го положија следните кандидати:
	Р.бр
	Име и презиме
	индекс
	Поени

	1.
	
	367/06
	41


Заклучно со реден број 1 (еден)
	Прилеп
	Предметен наставник

	02/ 02/ 2012  година
	Проф. Д-р Гоце Менкиноски


